АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2012  №  1065-адм
Об исключении  из    казны   города Смоленска земельных участков, расположенных по улице Крупской, дом 62

В соответствии с постановлениями Администрации города Смоленска от 29.10.2009  № 1276-адм  «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», от 06.10.2011 № 1955-адм «О признании утратившим силу постановления главы администрации города Смоленска от 17.06.2002 № 1290, предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, расположенных по улице Крупской, дом 62», руководствуясь, Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  казны  города  Смоленска следующие  земельные участки, расположенные по улице Крупской, дом 62 в городе Смоленске:

- земельный участок  площадью 243  м2 с кадастровым номером 67:27:0030736:19  кадастровой стоимостью 3976979,31  рубля;
- земельный участок площадью 2004  м2  с кадастровым номером 67:27:0030736:20  кадастровой стоимостью 1,00 рубля.
2.  Комитету     по    информационным   ресурсам    и   телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска  (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города  Смоленска                                                                               Н.Н. Алашеев